
UCHWAŁA NR XV/104/16
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Żagań o statusie miejskim

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    ( Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Żagań pomocy finansowej Gminie Żagań o statusie miejskim na 
przygotowanie specyfikacji technicznej na dostawę, montaż i uruchomienie systemu informacji pasażerskiej 
na potrzeby projektu „Kompleksowy program komunikacji w Żarsko – Żagańskim Obszarze Funkcjonalnym” 
planowanego do realizacji w oparciu o Porozumienie nr 2/2016 w sprawie zasad realizacji Kontraktu Lubuskiego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Żagań na rok 2016 w kwocie 3.895 zł.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Żagań a Gminą Żagań o statusie miejskim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Żagań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: 7B7769CD-2925-4E03-943B-0E563B01FFD9. Uchwalony Strona 1




